

法人本部（公） 貸借対照表
令和3年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	5,460,949	3,674,861	1,786,088	流動負債	1,815,293	2,824,906	-1,009,613
現金預金	4,310,949	734,861	3,576,088	事業未払金	811,356	1,778,589	-967,233
事業未収金			0	未払費用			0
未収金			0	預り金			0
未収補助金	1,150,000	1,300,000	-150,000	職員預り金			0
未収収益			0	事業区分間借入金			0
立替金			0	拠点区分間借入金			0
事業区分間貸付金		1,640,000	-1,640,000	賞与引当金	1,003,937	1,046,317	-42,380
拠点区分間貸付金			0	正規職員	903,937	897,250	6,687
				非正規職員	100,000	149,067	-49,067
固定資産	662,772	780,713	-117,941	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	退職給付引当金			0
定期預金			0	負債の部合計	1,815,293	2,824,906	-1,009,613
その他の固定資産	662,772	780,713	-117,941	純資産の部			
建物			0	基本金			0
車輜運搬具			0	基金	0	0	0
器具及び備品	662,772	780,713	-117,941	善意銀行基金			0
ソフトウェア			0	その他の積立金	0	0	0
退職給付引当資産			0	地域福祉活動積立金			0
善意銀行基金積立資産			0	ボランティアセンター積立金			0
地域福祉活動積立資産			0	社協運営積立金			0
ボランティアセンター積立資産			0	介護事業運営積立金			0
社協運営積立資産			0	次期繰越活動増減差額	4,308,428	1,630,668	2,677,760
介護事業運営安定積立資産			0	(うち当期活動増減差額)	2,677,760	423,365	2,254,395
差入保証金			0				
その他の固定資産	0	0	0				
リサイクル預託金			0	純資産の部合計	4,308,428	1,630,668	2,677,760
資産の部合計	6,123,721	4,455,574	1,668,147	負債及び純資産の部合計	6,123,721	4,455,574	1,668,147